Комитет образования администрации Заводоуковского городского округа

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Заводоуковского городского округа

«Сосновская основная общеобразовательная школа»

(МАОУ «Сосновская ООШ»)

ПРОТОКОЛ

17 января   2013 года                                                                                                                  № 01

с. Сосновка

заседания  наблюдательного  совета

Присутствовали:

1. Бердюгина Н.И. – учитель начальных классов

2. Флюкратова М.Г – представитель родительской общественности

3. Туманова Е.П – представитель родительской общественности

Отсутствовали:  Егошина В.Н., представитель учредителя,

                            Зыкова Н.Ю., представитель комитета имущественных отношений.

Приглашенные:  Шингальс Г.Т., директор образовательного учреждения;

                             Антонова С.И, главный бухгалтер  образовательного учреждения.

ПОВЕСТКА:

           1.Об утверждении годового отчета о деятельности Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Заводоуковского городского округа «Сосновская

основная  общеобразовательная школа» за 2012 год.

Информация  главного бухгалтера Антоновой С.И.

 СЛУШАЛИ:

1.1 Об утверждении годового отчета о деятельности Муниципального автономного

общеобразовательного  учреждения Заводоуковского городского округа «Сосновская

основная общеобразовательная школа» за 2012год.

Антонова С.И., главный бухгалтер  проинформировала  членов наблюдательного совета о

деятельности Муниципального автономного общеобразовательного  учреждения

Заводоуковского городского округа «Сосновская основная общеобразовательная школа» за

2012 год.  Доложила о доходах и расходах образовательного учреждения  за отчетный

период об источниках финансирования, а также познакомила присутствующих с балансом

учреждения и отчетом об исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности.

ВЫСТУПИЛИ:

 Бердюгина Надежда Ивановна предложила  утвердить  бухгалтерский отчет

образовательного учреждения за 2012 год.

РЕШИЛИ:

1.1.Утвердить  годовой бухгалтерский отчет Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Заводоуковского городского округа «Сосновская

основная общеобразовательная школа» за 2012 год.

Голосование:

За – 3

Против – 0

Воздержались – 0

Председатель наблюдательного совета                                                               Флюкратова М.Г.

Секретарь наблюдательного совета           Туманова Е.П.